re rudentes: collegere funes & arborē inclinauere: & collectis uellis remigando portū ingressi sunt. Cæsar ut cæsar & si ad spē conficiendi negocii pō. se qui probabat: priusquā ullis transmarinis auxiliis se confirmaret: tamē morā metuebat q; naues essent a picenis & gallia expectandae: itaq; ne uictus pō. exercitus & duae hispaniae confirmarent. & ne Gallia & italia absente se tentarent pō. insequendi ratione omissa in hispaniā proficisci constituit. Emissas: portu egressas.

¶ OMNIBO. Nunquam tibi: & uelis nosis semper eris gener patris mei Cæ. Perq; meos ma. quia umbræ & manes mei facient te inuitum esse generum Cæ. Abscidis. i. frustra affinitatē dirimis bello: quia in bello morieris & ad inferos descendes ubi ego sum. Pignora. i. affinitatem quae tibi est cum patre meo. Per amplexus dela. ma. quia pō. qui q; multa signa nunciarentur quae aduersa sibi omnia significarent: tamen maior erat ad bella gerenda. & nunquam deterrebat quom minus uoluntatem suam periceret. Dii minentur. si signis quae superius descripsit Lucanus. Manes umbræ mortuorum minentur cladem. In arma. i. in bella. Certa cum men. ma. etiam mori certus bellum tamen magno animo suscipiebat. Aut ni. est fen. animis. diuermate utitur pulcherrimo non inquit timendum est hoc somnium. Aut. n. post mortem sensus nullus relinquitur: si nullus mors igitur nihil est ergo non metuenda si telinquitur: mors nihil est: quia anima etiam post mortem uiuit. ab utraq; parte concludit non esse timendum mortem. Aut nihil est sensus: scilicet cum corpus moritur: ergo mors non est timenda. Aut mos ipsa nihil: Nam post mortem animus est: qui uiuit: ergo nihil timenda mors: Nihil: quia non priuat uitam: immo potius: soluit animum: qui hoc carcere corporis detentus est ut uigorem suum exercere non possit. Titan: iam pronus de scribit tempus quo tandem peruenit ad terram pompe. dicit enim iol ad occasum tendens talis erat: quent

LIBER

admodum luna cum dimidia parte sui semiplena est. Plena futura. i. crescit & iam semilunium est: hoc est iam dimidia parte sui sol occiderat: Plena fuit. s. cum decreuit. Hospita tellus. s. macedonia. Legere: pro collegerunt rudentes in spiram. Remis: quia detractis uelis: remis littora petierunt. Posito: pro deposito & flexo malo. Caesar: caesar postquam uidit bellis lassum esse populum, quamuis relictus solus in italia esset: tamen dolebat quod populus ualisset: quem maxime comprehendere cupiebat. Solus dux. s. caesar & ordo est caesar. dux. solus stetit. Carinas: emissas e portu. Brundisii.

SVLPI. Fretum abscondit classes: ob distantiam uel ob maris altitudinem naues non uidebantur. Est. n. curum mare: & terra ipsa rotunda altius. Querit: id est non persequi populum. Villa fortuna: ulla felicitas: cui non acquiescebat. Praecipiti: impatienti more. Nec uincere tantum: nec tantum existimabat uictoriam ut uellet bellum protrahere: malebat. n. cum periculo statim conficere. Pacis intentus: depositis curis bellicis animi uictoribus & pacis officiis applicauit. praesertim quo modo posset populorum sibi gratiam conciliare. Agebat: mente uolebat. Concreta: alliceret. Vanos: in stabiles. Gnarus: scius populos ex rei frumentariae copia conciliari: ex penuria a fide deficere. Momenta: motus & impetus. Trahi: contrahi & conciliari. Annona: annonam non modo appellamus fructus omnes quos terra producit ad usum uitae necessarios. sed annuum quantumcunque rerum quae in nostro sunt uel prouentum. Asserit: liberae facit & in se confirmat.

Emis metus: metuunt ne forte desit eis id quo indigent: & quod dare principes ceperunt qui cerere dando illos metuere docent. Nescit plures: quum n. esurita fide deficit & infargit in principes. Curio sicaneas: caesar, curiorum praetore cum tribus legionibus in siciliam quae est fertilissima frumentandi gratia misit. At cato qui illic naues reficiebat: & nouas imperabat: & delectus habebat cognito curionis aduentu: proiectum se a populo. & proditum conquerens: quod omnibus rebus imparatissimus non necessarium bellum suscepisset ex prouincia profugit. Quam mare: eam partem quae est contra rhegium indicat. locus hic autem circa finem secundi apertus est. Obruit: terremoto. Scidit: impetu undarum. Medias terras: italiae & siciliae partem. Vis: impetus. Laborant: laborare uidentur quasi metuentes: Montes: apenninus & pelorus: Bellag: sardinea insula est in mari tyrrheno a sardo herculis filio dicta qui e libya ueniens insulam occupauit. Est autem fertilis: sed pene pestilens abundatque praesertim frumento ut siciliae que ut C. Straboque aiunt appellata est horeum. in sardiniam misit Valerium legatum cum una legione misit caesar. sub cuius aduentu Catalitani Cottam qui eam obtinebat statim eiecerunt: & ideo dicit bella sparsa.

OMNIBO. Absconditque fretum: classis hypalage est: pro classes abscondere fretum: quia tectum mare classibus erat uel hoc dicit quia medium mare tenentes uideri non poterant. Terga serantur ac respexit ad illud quia fugiebant. Praecipiti for. ui. quia iam tanta celeritate omnia conficere gaudebat caesar. ut nulla fortuna quantumlibet secunda esse satis uideretur nisi re perfecta: Praecipiti: celeri & ueloci uiro in operibus. Nec uim. tan. uictoria etiam sibi parua esse uidebatur quae bellum differret: quia sibi gerere bellum gratius erat quam uincere. Tunc pectore curas: sed postquam uidit ademptam occasionem sibi belli gerendi: animum ad alia conuertit. s. ut sibi populorum animos faceret gratos: & cum uideret nihil esse quod magis placeret populo quam ut annonam abundaret misit in siciliam Curionem: Valerium uero legatum in sardineam quae duae regiones sunt feracissimae ut inde magnam frumenti copiam adueherent. hanc rem optime tangit Appianus dicit. n. caesar factis publicis arari claustris thesaurisque raptis. Lepidum aemilium urbi praefecisse. tribunum autem Marcum Antonium itale Curionem Catonem loco imperare siciliae uoluisse. Quintum sardiniae: ad illyricos. C. misisse Antonium. Licinio Crasso galliam quae intra alpes sita est regendam tradidisse classem quoque duplicem summa celeritate fieri mandasse. circa ionium ac tyrrheniam classem praefectus iam pridem ad id constitutos delegauisse Dolobellam & Hortensium: eo modo italiam inaccessibilem populo arbi tratus caesar. iberiam descendit petreio & Afranio populo. praetoribus occursum. Pectore curas: quamuis ita gauderet bello tamen hoc tempore adempta occasione belli gerendi. hanc omnem curam deposuit. Quo quod modo. i. quocumque modo. Agebat: cogitabat. Vanos amores populi. quia fides populi cum fortuna mutatur ut iustinus. quo fortuna eodem & se fauor hominum inclinatur. Gnarus & iterum causas: nouerat. n. nihil esse quod magis animos populorum coniungeret sibi quam comestibus abundarent. quia cum populus fame laborat nihil timet: si nihil timet ergo liber est: sed ne nihil timerent ipsos nullius rei indigere uoluit. Irarum causas: scilicet erga se. sinopia fuerit. Gnarus. i. probe sciens. Annona. s. ab uel propter annonam. Et summa fauoris: sic copia fuerit annonae illa gignet amorem inter populum & principem. Momenta. i. nutrimenta. Asserit. i.

TERTIVS

uendicat: Sensus. prope fame plebs saepe uendicat sibi libertatem occiso tyranno. Emiturque metus: nam si princeps alit populos suos ipsum timere incipit: illa. n. conditio placet: & quae placet metuunt: ne sibi ita facta princeps. Segne. i. ignobile. Nescit plures: ieiuna timere: probati est hoc pro contrario sensu: si plebs ieiuna nihil timet: ergo satia omnia timet plebs & plebes dicitur in casu noxiatio. Curio sicaneas: dicitur caesar misisse curionem in siciliam ut ibi simul bella gereret: & rei frumentariae curam haberet. duxit autem secum tres legiones: Sicaneas id est siculas. Quam mare tellure: diuersas opiniones tangit: & significat illas angustias iter apenninum & pelorum positas & dextrum latus a peloro est ubi periculum est maris: quod appellatur syllas: in sinistro uero latere est charibdis: dicit ergo iuisse in eam partem siciliae: ubi est angustum mare inter pelorum & apenninum: qui motus olim iuncti: italiae cum siciliae continebantur: deinde aut inquit assiduis undis abrupta est tellus media: aut certe fluctibus assiduis interrupta: ut sicilia ab italia separauerit: alii dicitur terremoto fuisse & partem mediam motus ita mare occupasse Strabo dicit: Sicilia: nihil magis quam abscissum ab italia fragmentum uideri. Aut scidit. s. terremoto uel assiduis fluctibus obruit. Et medias fecit. s. lit. ter. pro ipsum mare medium fecit sibi littora terras. Terras. s. siciliae & italiae diuiso apennino a peloro qui continebantur siciliae cum italia: & italia a sinistra: sicilia a dextra factae sunt littora maris. Vis. i. impetus pelagi. Laborat aequora: quia ubi mare angustius est illic solet esse impetuosisus ergo agitantur maria ibi. Motus. s. pelorus apenninus. Confinia: italiae. Repetat. i. iterum coniungat: Bella quoque non satis est misisse curionem in siciliam: sed et misit Valerium in sardiniam: ut ibi simul bella ferret: & res frumentariae prouideret. Sardoas: a sardinia sardous formatur: sunt quaedam deriuatiua quae pauciores syllabas habent suis primitiuis: quis e contrario fieri debeat. ut Hispania hispanus: & sardinia sardus & sardonyx: Vtraque insula. s. sicilia & sardinia. quia sunt uicinae: angusto mari intercluduntur.

SVLPI. Nec plus: nec unde plus frumenti in italia & roma aduehit. Messibus logiquis: frugibus exterminis. Horrea testam in quibus fruges conduntur. Vbere uix glebae: a phrica uix superat has insulas fertilitate quam non flantibus austris irrigat ab aeglyone. Austrum. n. quod in a phrica serenitate facit in septentrionem pluuia afferunt. Aeglyones contra illuc. n. nubes impellunt & coadunant. Sub medium axem: meridiem uersus & ordo est libya uix superat. Vbere glebae: abundantia terrae. Gleba est terra cum uiridi herba auulsa. Annum magnum: magnam messem. Virg. Magnaque est magno ueniet tritura calore. Haec ubi: his caesar milites in proxima municipia deduxit. Ipse ad urbem cum non magna manu proficiscit. Proh: caesaris impietate & imprudentiam arguit: quod suo furore ductus praeclearum triumphum perdidit. Remeasset: redisset. Arcto subacta uicta germania & reliquis septentrionalibus. Quam serie: quem ordine & apparatus: quas ciuitatum: quae priorum imagines potuissent in sui triumphi pompa ostentare: ut fieri solet. Daret dedisset. Vincula rheno quia pontem in eo construxerat. Oceano: quonia primus romanorum in britanniam nauigarat: eam quoque tributariam fecerat. Cellas ut solebat triumphantes imagines rerum gestarum ante currum ducere: postea captiuorum ordo subsequeretur. Flauis: propter crines dixit. Vincendo plura: dum uoluit etiam Pompeium & italia superare. Non illum laetis: ciuitates ad quas praeteribat non ei gratulabantur sed metuebant. Coetibus societatibus: non mallet amari: quod ad opes parandas & tuendas: nihil sit accommodatius quam amari & nihil alienius quam metui.

OMNIBO. Nec plus: nulla terra est feracior frumento sicilia & sardinia: adeo ut sint horrea duarum puin clarum uidelicet italiae & hispaniae. Hesperia: hispania. Messibus. i. frugibus aduectis. Vbere: abundantia. Cum me. dicit sicilia & sardinia uix fertilitate frugum a libya superari quam constat esse fecundissimam. Vnde Hora. Quicquid de libycis uertit arcis. Cessante: quum inquit a phrica flate austro quod calore inducit penuria laborat: si pluuia abundarent mitissime ibi nascuntur fruges. Superat. s. sardinia & sicilia. Magna: fertile & fecundum effluuio pluuiarum. Cogente: congregate. Axem: polu antarcticum: quod est in meridie. Haec ubi. nunc dicit caesar: post haec statim animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o si inquit caesar contentus fuisset uictoria gallorum: in patria redire quod speciosissimum de honoribus triumphum ducere potuisset: sed dum plura uincere uult: minus laudis consecutus est. Arcto. i. septentrione ubi est germania & gallia transfalpinga: sed tamen magis britannia declinat in occidentem. Serie: ordine rerum. Logo. i. loge. Loge ratum animum intendisse ad urbem romam ut in patria loge post tempore rediret. Haec: quae ad rem frumentariam pertinent. Non armata agmina: quae militis depositis armis duxit: quum non bellum patriae inferret: sed ad eam uictor rediret. Proh. o